
 

 
 

ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. GEGUŽĖS 28 D. 

SPRENDIMO NR. VI.TS-23 „DĖL ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS 

BENDRUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS SUDARYMO IR 

NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2021 m. rugpjūčio 25 d. Nr. VI.TS-189 

Elektrėnai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos bendruomeninių organizacijų plėtros įstatymo 8 

straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, Elektrėnų 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Elektrėnų savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr. VI.TS-223 „Dėl 

Elektrėnų savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos sudarymo ir nuostatų patvirtinimo“ 1 

punktą ir jį išdėstyti taip: 

„1 Sudaryti Elektrėnų savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybą: 

1.1. Vladimiras Fedotovas, Elektrėnų bendruomenės Elektrėnų krašto atstovas; 

1.2. Gediminas Jachimavičius, Kurkliškių kaimo bendruomenės atstovas; 

1.3. Beata Šeštokienė, Žebertonių bendruomenės atstovė; 

1.4. Loreta Karalevičienė, Semeliškių seniūnė; 

1.5. Kristina Vitartė, Gilučių seniūnė; 

1.6. Arvydas Vyšniauskas, Kazokiškių seniūnas.“ 

Šis individualus administracinis aktas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo, įteikimo arba 

pranešimo apie viešojo administravimo subjekto veiksmus (atsisakymą atlikti veiksmus) 

suinteresuotai šaliai dienos gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijai, adresu: 

Vilniaus g. 27, Vilnius, arba Vilniaus apygardos administraciniam teismui, adresu: Žygimantų g. 2, 

Vilnius. 

 

 

Mero pavaduotojas                                                           Raimondas Ivaškevičius                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 


